sancti Bartholomei apostoli Domini gloriosi."

i49a— I52 b vacant.

i53a .,I s te debet esse ordo sacerdotis preparantis
se ad missam, ut se examinet..."

I53a in marg. inf.:

„ /prim\ /pot\ /vin\ /non est mini not\
Per< F

, )um<[. }um( }umf . >\pot/ \bin/ \poss/ \ cognoscere vin /
Cfr. Schulte, Die canonist. Handschriften, pag. 112, N. 280.

1555 Ni XXXI.

chart., alt. dim. saec. XIV., ff. 238, 28-8 X 20-5 cm, invol. antiq. simplex

In opere. sup. intrinsecus contenta libri et vetus sign. „G. 16".

i«v_gb vacant.

ioa—2o,b Nucleus philosophiae. „Quoniam ut ait Tullius in prologo

rethoricorum eloquencia sine sapiencia nocet ..." x ,,et cetera ryntuleichs

unschapezyn. Explicit summa et nucleus extractus tocius philosophie per

manus . .
."

29b „Questio fit, utrum homo creatus fuisset si angelus non fuisset

lapsus ..."

30a ,,Item queritur, utrum filius Dei esset incarnatus, si homo non fuisset

lapsus ..." — ,,Item queritur, si homo in paradyso perstitisset, utrum mali

ex eo nascerentur ..."

30a—3i a [De potentiis animae.] ,,Tria šunt in anima ut dicit philosophus

3 ethicorum: potencie, habitus et passiones . .
."

31 b Conspectus divisionis rationis, voluntatis, motivae vis. — De habitu

intellectuali. — De artibus liberalibus.

32a—38a Sermones in I. et II. dominicam Adventus. „Erunt signa in sole

et luna etc. Erunt inquit signa in sole et stellis . .
."

38a—6i b Auctoritates librorum philosophiae (Aristoteles, Seneca, Avicenna,

Algazel). ,,Primo metaphisice. Omneš homines nátura scire desiderant ..."

Ó2a—Ó7
b Exhortationes generales in praecipuis festis. „Induamur arma

lucis. Rom. XIII. Videmus ad experienciam quod turpe est homini nobili

esse sine vest ..."

68a—74
b [Auctoritates morales secundum materias per eapita ordinatae.]

„Dicit philosophus 6. de animalibus; Cunctis quidam mortuis pectus altius

solito elevatur. . .

"

75
a vacat.

75
b [De psalterio.] „Psalterium nomen accepit a psallyn greco . .

."

76a [Varia medicamenta.] „Pillulle pro podagricis . .

."

77
a vacat.
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77
b „Nota. Sicut in templo domini erant illa: scilicet archa testamenti . .

."

78
a—97

b Tractatus de articulis fidei. „Occurrit discutere utrum sit ponere

Deum esse ..." x ,,et cogniomm temporum servativa etc. schuch tuch

pruch. Ut corpus redimas schuch tuch pruch omnia vendas. Ceptum sortitur

efíectum anno Domini 1396 per Jacobum de Absinthea in domo acuficis dicti

Halczpirii ubi duo fafurla [?] impregnati iudici šunt dáti."

97
b Versus: „Nummus et argentum fabricant mendacia centm . .

."

— „Fluctuat orbi vagis fáma volatilis alis . .
."— „Dum mae siccatur . .

."

— „Ridenti domino non crede, nec celo sereno ..."

98*—145* [Tractatus de arte medicinae]. „In nomine Domini, cuius

bonitate vobis karissimis sociis . .
." x „aliorum medicorum auctenticorum.

Sit igitur Deus benedictus et gloriosus, qui ad finem diu desideratum perduxit

Amen."
145* Versus: ,,Collige triticeis medicine pondere granis . .

." — „Tunc
embrotamus cum membra liquore rigamus . .

."

i45 b—159* Magisti euiusdam Parisiensis Experimenta et secreta medica.

„Medicina simplex est que cum alia medicina per manum artificis ..." x

,,. . . finitum per manus Jacobi licet minus bene finivi; supplico parcatis

mihi. Explicit Wyenne pronucciatum a quodam magistro parisiensi et medico

experto ad peticionem multorum sociorum humiliter factam."

I59b—i6oa Sermónes de animabus. „Intende iudicio meo deus meus et

domiius meus. Ps. Videmus in mundo ..."

i6oa—i6ob Sermónes pro pluvia vel alia necessitate. „Dominus noster

modicum iratus est . .
."

i6i a ,,Angelus Gabriel octo ministeria exhibuit circa uterm virginis

fecundandum ..." — „Nota quod diversa nomina sanctorum et sublimium

personarum in veteri testamento šunt iniciata quibusdam literis, ex quibus

omnibus simul iunctis hoc salutiferum nomen describitur: Maria ..."

161 b— iÓ4b vacant.

i65a—228a Fr. Hubertus [de Romariis] Ord. Praed.: Liber exuditionis

principm. i65a—i68 b Registrum. „Ista tabula sivé hoc registrum pertinet

ad librum infrascriptum . .
." „Expliciunt registra super librum predictum

anno ut supra. Scriptoris munus sit bos aut asinus unus. Scriptor cessa."

i69a—227a ,,Incipit prologus in librum erudicionis principm compilatus

per Hubertm fratrem, quintum magistrm ordinis predicatorum. Cum pars

illustris ecclesie sit cetus principm ..." x „ . . . fuerit associata. Finito

libro sit laus. Anno Dni M CCCLXXIIII° finitus est liber iste. — Omni-
potens sempiterne eterne Deus sensuum illuminator . . . M. domus theotunice

formát ..."

227 b—228a Registrum. „Ista tabula nullius valoris est ad librum supra

-

scriptum."

228 b Variae adnotationes. („Archa Noe levigata, manu Dei fabricata,

mortis dire reparatrix . .
." — „Radice nata regia . .

." — „Ave trinitatis

cubile, ave castitatis sedile ..." — „Sanctus Sanctus Sanctus" cum notis

musicis. — ,,0 quam dulciter voces ibi consonant . . .")

229a [Regimen sanitatis]. „Si qualitates corporis suam sequantur com-
plexionem ..."

229 b— 23 a vacant.
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238b „Crux Christi quam semper adoro, crux Christi est vera salus ..."

x ,,Precedentem oracionem, quam papá Urbanus primus misit Karolo regi,

affirmans: quicumque eam circa se portaverit aut eam inspexerit . .
." [Alia

manu adscriptum:] ,,Supersticio est ficta."

1556 N. XXXII.

chart., saec. XIV. exeunt. et XV. ineunt., ff. 232, 29-6 X 21-2 cm, invol.

ant. membr. simplex cum dorso e corio confecto.

In operculo sup. extrinsecus: „Slawatha . . . Jan Byessowecz" ; intrinsecus:

„A domino Alssone sex volumina cum isto, in quibus scriptum est: ,a domino Als-

sone.'" — „Iste liber est Wenczeslay plebani ecclesie in Bukow. Qui datus et

delegátu s est mihi a domino vel per dominm Andreám plebanum de Raczynie-

wes pie memorie."

i a „Liber domini Andree plebani in Raczynyewes ..." — „Iste est liber

domini Chotiborii cappellani in Strzyekow." — „Liber Sigismundi de Nowa
Plzna." — „Item iste liber est Wenceslai de Plana, qui constat XV gr."

i b vacat.

2a—23
b Homiliae ss. Hieronymi, Gregorii, Augustini. „Incipiunt omelia

quatuor dominicarum infra adventm. Omelia beati Gregorii pape infra.

Secundum Lucam. In illo tempore dixit Ihesus discipulis suis: Erunt signa . . .

Omelia beati Jehoronimi presbytei. Dominus ac redemptor noster . .
."

24*—i2oa Lectiones breviarii per annum. ,,Dominiea Letare lectiones VI
in matutinis. Stabat Moyses in monte non armis sed precibus pugnaturus ..."

x ,,de iniunctis sibi penitenciis misericorditer relaxamus. Tu autem ..."

95b— 9°b „Sanctorum Cirulli et Metudii ad vesperas et matutinum et horas.

Cirilli et Metudii ad primam ant. Adest dies gloriosa pontificum beatorum . .
."

i98a versio bohemica interlinearis.

i20b vacat.

I2ia—232b Manipulus florum. „Abstinencia. Ecclesiastici 37. capitulo:

Qui abstinens est, adiiciet vitam ..." X „Explicit manipulus florum minor."

1557 N. XXXIII.

chart
,
primm dim saec, XV, a f. 2$6h

alt. dim saec XV., ff. 26$,

29-3 x 19 cm, invol. antiq. simplex.

In operculo sup. extrinsecus: „G. 4", intrinsecus: „Pro L [?] gr. misnen-

sibus die s. Laurencii," contenta libri e. a.

i a in marg. inf.: ,,M. Iohannis Herttemberger de Cubito emptus 1482."

i b vacat.

2a—ina Johannes [potius Guilelmus] de S. Amore: Scientia ad eognos-

cendum pericula ecelesiae generalis. „Incipit sciencia ad cognoscendum

pericula ecclesie generalis, que per ypocritas pseudo-predicatores penetrantes

domos et ociosos et gyrovagos presentes et futuros introduci debet et de